一般社団法人　大阪府医師会　 様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 オカムラグループ健康保険組合 所在地 神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
（天理ビル９階）

令和6年5月1日

2 ポーラ・オルビスグループ健康保険組合 所在地
東京都品川区西五反田２－１９－３
（五反田第一生命ビル４階）

東京都品川区西五反田２－２－１０
（ポーラ第二五反田ビル5階）

令和6年6月24日

3 上野グループ健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区山下町４６
（第１上野ビル）

神奈川県横浜市中区山下町７０－３
（Yokohama Bayside Building９階）

令和6年7月16日

4 理研健康保険組合 所在地
東京都中央区京橋１－４－１３
（初音ビル）

東京都中央区京橋１－４－１１
（竹本ビル）

令和6年7月22日

5 北陸鉄道健康保険組合 所在地 石川県金沢市割出町５５６ 石川県金沢市割出町５５９－１ 令和6年7月29日

6 日本貨物検数健康保険組合 所在地
東京都中央区築地１－１０－３
（日本貨物検数協会内）

東京都中央区築地１－１３－１４
（NBF 東銀座スクエア８階）

令和6年7月29日

7 三菱重工健康保険組合 所在地
東京都千代田区丸の内３－１－１
（国際ビル４階）

東京都千代田区丸の内１－６－５
（丸の内北口ビル１５階）

令和6年8月5日

8 東京アパレル健康保険組合 郵便番号 101-0032 101-0035 令和6年8月10日

9 東京アパレル健康保険組合 所在地 東京都千代田区岩本町２－５－７
東京都千代田区神田紺屋町８
(NCO神田紺屋町２階)

令和6年8月10日

10 東京アパレル健康保険組合 電話番号 03-3862-7541 03-3525-7325 令和6年8月10日

11 エア・ウォーター健康保険組合 郵便番号 060-0003 060-0052 令和6年8月19日

12 エア・ウォーター健康保険組合 所在地
北海道札幌市中央区北３条西１－２
（エア・ウォータービル）

北海道札幌市中央区南２条東１－１－
１４
（住友生命札幌中央ビル３階）

令和6年8月19日

13 愛三工業健康保険組合 郵便番号 474-0061 474-0074 令和6年9月1日

14 愛三工業健康保険組合 所在地 愛知県大府市共和町４－２８－１ 愛知県大府市共栄町７－１－１ 令和6年9月1日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：１）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

令和６年11月29日

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

15 蝶理健康保険組合 所在地
大阪府大阪市中央区淡路町１－７－
３

大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１
３

令和6年9月17日

16 経済産業関係法人健康保険組合 郵便番号 105-0001 108-0023 令和6年9月24日

17 経済産業関係法人健康保険組合 所在地 東京都港区虎ノ門２－２－５
東京都港区芝浦２－１４－４
（オアーゼネクスト芝浦４階）

令和6年9月24日

18 経済産業関係法人健康保険組合 電話番号 03-3583-8260 03-6361-2607 令和6年9月24日

19 大真空健康保険組合 所在地
兵庫県加古川市平岡町新在家字鴻野
１３８９

兵庫県加古川市平岡町新在家１１９２
－８

令和6年9月24日

20 不二サッシ健康保険組合 郵便番号 212-0058 220-8116 令和6年9月30日

21 不二サッシ健康保険組合 所在地
神奈川県川崎市幸区鹿島田１－１－
２
（新川崎ツインタワー５階）

神奈川県横浜市西区みなとみらい２－
２－１－１
（横浜ランドマークタワー１６階）

令和6年9月30日

22 不二サッシ健康保険組合 電話番号 044-520-0795 045-680-1630 令和6年9月30日

23 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 保険者番号 06139638 06142343 令和6年10月1日

24 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 郵便番号 192-8525 221-0022 令和6年10月1日

25 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 所在地 東京都八王子市石川町２９６７－３
神奈川県横浜市神奈川区守屋町３－１
２

令和6年10月1日

26 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 電話番号 042-646-5244 045-450-1850 令和6年10月1日

27 東ソー健康保険組合 郵便番号 746-8501 746-0015 令和6年10月1日

28 東ソー健康保険組合 所在地 山口県周南市開成町４５６０ 山口県周南市清水１－１０－２８ 令和6年10月1日

以上

能勢町（能勢町保健福祉センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 オカムラグループ健康保険組合 所在地 神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
（天理ビル９階）

令和6年5月1日

2 ポーラ・オルビスグループ健康保険組合 所在地
東京都品川区西五反田２－１９－３
（五反田第一生命ビル４階）

東京都品川区西五反田２－２－１０
（ポーラ第二五反田ビル5階）

令和6年6月24日

3 上野グループ健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区山下町４６
（第１上野ビル）

神奈川県横浜市中区山下町７０－３
（Yokohama Bayside Building９階）

令和6年7月16日

4 理研健康保険組合 所在地
東京都中央区京橋１－４－１３
（初音ビル）

東京都中央区京橋１－４－１１
（竹本ビル）

令和6年7月22日

5 北陸鉄道健康保険組合 所在地 石川県金沢市割出町５５６ 石川県金沢市割出町５５９－１ 令和6年7月29日

6 日本貨物検数健康保険組合 所在地
東京都中央区築地１－１０－３
（日本貨物検数協会内）

東京都中央区築地１－１３－１４
（NBF 東銀座スクエア８階）

令和6年7月29日

7 三菱重工健康保険組合 所在地
東京都千代田区丸の内３－１－１
（国際ビル４階）

東京都千代田区丸の内１－６－５
（丸の内北口ビル１５階）

令和6年8月5日

8 東京アパレル健康保険組合 郵便番号 101-0032 101-0035 令和6年8月10日

9 東京アパレル健康保険組合 所在地 東京都千代田区岩本町２－５－７
東京都千代田区神田紺屋町８
(NCO神田紺屋町２階)

令和6年8月10日

10 東京アパレル健康保険組合 電話番号 03-3862-7541 03-3525-7325 令和6年8月10日

11 エア・ウォーター健康保険組合 郵便番号 060-0003 060-0052 令和6年8月19日

12 エア・ウォーター健康保険組合 所在地
北海道札幌市中央区北３条西１－２
（エア・ウォータービル）

北海道札幌市中央区南２条東１－１－
１４
（住友生命札幌中央ビル３階）

令和6年8月19日

13 愛三工業健康保険組合 郵便番号 474-0061 474-0074 令和6年9月1日

14 愛三工業健康保険組合 所在地 愛知県大府市共和町４－２８－１ 愛知県大府市共栄町７－１－１ 令和6年9月1日

記

令和６年11月29日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：２）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

15 蝶理健康保険組合 所在地
大阪府大阪市中央区淡路町１－７－
３

大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１
３

令和6年9月17日

16 経済産業関係法人健康保険組合 郵便番号 105-0001 108-0023 令和6年9月24日

17 経済産業関係法人健康保険組合 所在地 東京都港区虎ノ門２－２－５
東京都港区芝浦２－１４－４
（オアーゼネクスト芝浦４階）

令和6年9月24日

18 経済産業関係法人健康保険組合 電話番号 03-3583-8260 03-6361-2607 令和6年9月24日

19 大真空健康保険組合 所在地
兵庫県加古川市平岡町新在家字鴻野
１３８９

兵庫県加古川市平岡町新在家１１９２
－８

令和6年9月24日

20 不二サッシ健康保険組合 郵便番号 212-0058 220-8116 令和6年9月30日

21 不二サッシ健康保険組合 所在地
神奈川県川崎市幸区鹿島田１－１－
２
（新川崎ツインタワー５階）

神奈川県横浜市西区みなとみらい２－
２－１－１
（横浜ランドマークタワー１６階）

令和6年9月30日

22 不二サッシ健康保険組合 電話番号 044-520-0795 045-680-1630 令和6年9月30日

23 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 保険者番号 06139638 06142343 令和6年10月1日

24 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 郵便番号 192-8525 221-0022 令和6年10月1日

25 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 所在地 東京都八王子市石川町２９６７－３
神奈川県横浜市神奈川区守屋町３－１
２

令和6年10月1日

26 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 電話番号 042-646-5244 045-450-1850 令和6年10月1日

27 東ソー健康保険組合 郵便番号 746-8501 746-0015 令和6年10月1日

28 東ソー健康保険組合 所在地 山口県周南市開成町４５６０ 山口県周南市清水１－１０－２８ 令和6年10月1日

以上

一般社団法人　池田市医師会　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 オカムラグループ健康保険組合 所在地 神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
（天理ビル９階）

令和6年5月1日

2 ポーラ・オルビスグループ健康保険組合 所在地
東京都品川区西五反田２－１９－３
（五反田第一生命ビル４階）

東京都品川区西五反田２－２－１０
（ポーラ第二五反田ビル5階）

令和6年6月24日

3 上野グループ健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区山下町４６
（第１上野ビル）

神奈川県横浜市中区山下町７０－３
（Yokohama Bayside Building９階）

令和6年7月16日

4 理研健康保険組合 所在地
東京都中央区京橋１－４－１３
（初音ビル）

東京都中央区京橋１－４－１１
（竹本ビル）

令和6年7月22日

5 北陸鉄道健康保険組合 所在地 石川県金沢市割出町５５６ 石川県金沢市割出町５５９－１ 令和6年7月29日

6 日本貨物検数健康保険組合 所在地
東京都中央区築地１－１０－３
（日本貨物検数協会内）

東京都中央区築地１－１３－１４
（NBF 東銀座スクエア８階）

令和6年7月29日

7 三菱重工健康保険組合 所在地
東京都千代田区丸の内３－１－１
（国際ビル４階）

東京都千代田区丸の内１－６－５
（丸の内北口ビル１５階）

令和6年8月5日

8 東京アパレル健康保険組合 郵便番号 101-0032 101-0035 令和6年8月10日

9 東京アパレル健康保険組合 所在地 東京都千代田区岩本町２－５－７
東京都千代田区神田紺屋町８
(NCO神田紺屋町２階)

令和6年8月10日

10 東京アパレル健康保険組合 電話番号 03-3862-7541 03-3525-7325 令和6年8月10日

11 エア・ウォーター健康保険組合 郵便番号 060-0003 060-0052 令和6年8月19日

12 エア・ウォーター健康保険組合 所在地
北海道札幌市中央区北３条西１－２
（エア・ウォータービル）

北海道札幌市中央区南２条東１－１－
１４
（住友生命札幌中央ビル３階）

令和6年8月19日

13 愛三工業健康保険組合 郵便番号 474-0061 474-0074 令和6年9月1日

14 愛三工業健康保険組合 所在地 愛知県大府市共和町４－２８－１ 愛知県大府市共栄町７－１－１ 令和6年9月1日

令和６年11月29日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：３）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

15 蝶理健康保険組合 所在地
大阪府大阪市中央区淡路町１－７－
３

大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１
３

令和6年9月17日

16 経済産業関係法人健康保険組合 郵便番号 105-0001 108-0023 令和6年9月24日

17 経済産業関係法人健康保険組合 所在地 東京都港区虎ノ門２－２－５
東京都港区芝浦２－１４－４
（オアーゼネクスト芝浦４階）

令和6年9月24日

18 経済産業関係法人健康保険組合 電話番号 03-3583-8260 03-6361-2607 令和6年9月24日

19 大真空健康保険組合 所在地
兵庫県加古川市平岡町新在家字鴻野
１３８９

兵庫県加古川市平岡町新在家１１９２
－８

令和6年9月24日

20 不二サッシ健康保険組合 郵便番号 212-0058 220-8116 令和6年9月30日

21 不二サッシ健康保険組合 所在地
神奈川県川崎市幸区鹿島田１－１－
２
（新川崎ツインタワー５階）

神奈川県横浜市西区みなとみらい２－
２－１－１
（横浜ランドマークタワー１６階）

令和6年9月30日

22 不二サッシ健康保険組合 電話番号 044-520-0795 045-680-1630 令和6年9月30日

23 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 保険者番号 06139638 06142343 令和6年10月1日

24 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 郵便番号 192-8525 221-0022 令和6年10月1日

25 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 所在地 東京都八王子市石川町２９６７－３
神奈川県横浜市神奈川区守屋町３－１
２

令和6年10月1日

26 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 電話番号 042-646-5244 045-450-1850 令和6年10月1日

27 東ソー健康保険組合 郵便番号 746-8501 746-0015 令和6年10月1日

28 東ソー健康保険組合 所在地 山口県周南市開成町４５６０ 山口県周南市清水１－１０－２８ 令和6年10月1日

以上

守口市（守口市市民保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 オカムラグループ健康保険組合 所在地 神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
（天理ビル９階）

令和6年5月1日

2 ポーラ・オルビスグループ健康保険組合 所在地
東京都品川区西五反田２－１９－３
（五反田第一生命ビル４階）

東京都品川区西五反田２－２－１０
（ポーラ第二五反田ビル5階）

令和6年6月24日

3 上野グループ健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区山下町４６
（第１上野ビル）

神奈川県横浜市中区山下町７０－３
（Yokohama Bayside Building９階）

令和6年7月16日

4 理研健康保険組合 所在地
東京都中央区京橋１－４－１３
（初音ビル）

東京都中央区京橋１－４－１１
（竹本ビル）

令和6年7月22日

5 北陸鉄道健康保険組合 所在地 石川県金沢市割出町５５６ 石川県金沢市割出町５５９－１ 令和6年7月29日

6 日本貨物検数健康保険組合 所在地
東京都中央区築地１－１０－３
（日本貨物検数協会内）

東京都中央区築地１－１３－１４
（NBF 東銀座スクエア８階）

令和6年7月29日

7 三菱重工健康保険組合 所在地
東京都千代田区丸の内３－１－１
（国際ビル４階）

東京都千代田区丸の内１－６－５
（丸の内北口ビル１５階）

令和6年8月5日

8 東京アパレル健康保険組合 郵便番号 101-0032 101-0035 令和6年8月10日

9 東京アパレル健康保険組合 所在地 東京都千代田区岩本町２－５－７
東京都千代田区神田紺屋町８
(NCO神田紺屋町２階)

令和6年8月10日

10 東京アパレル健康保険組合 電話番号 03-3862-7541 03-3525-7325 令和6年8月10日

11 エア・ウォーター健康保険組合 郵便番号 060-0003 060-0052 令和6年8月19日

12 エア・ウォーター健康保険組合 所在地
北海道札幌市中央区北３条西１－２
（エア・ウォータービル）

北海道札幌市中央区南２条東１－１－
１４
（住友生命札幌中央ビル３階）

令和6年8月19日

13 愛三工業健康保険組合 郵便番号 474-0061 474-0074 令和6年9月1日

14 愛三工業健康保険組合 所在地 愛知県大府市共和町４－２８－１ 愛知県大府市共栄町７－１－１ 令和6年9月1日

令和６年11月29日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：４）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

15 蝶理健康保険組合 所在地
大阪府大阪市中央区淡路町１－７－
３

大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１
３

令和6年9月17日

16 経済産業関係法人健康保険組合 郵便番号 105-0001 108-0023 令和6年9月24日

17 経済産業関係法人健康保険組合 所在地 東京都港区虎ノ門２－２－５
東京都港区芝浦２－１４－４
（オアーゼネクスト芝浦４階）

令和6年9月24日

18 経済産業関係法人健康保険組合 電話番号 03-3583-8260 03-6361-2607 令和6年9月24日

19 大真空健康保険組合 所在地
兵庫県加古川市平岡町新在家字鴻野
１３８９

兵庫県加古川市平岡町新在家１１９２
－８

令和6年9月24日

20 不二サッシ健康保険組合 郵便番号 212-0058 220-8116 令和6年9月30日

21 不二サッシ健康保険組合 所在地
神奈川県川崎市幸区鹿島田１－１－
２
（新川崎ツインタワー５階）

神奈川県横浜市西区みなとみらい２－
２－１－１
（横浜ランドマークタワー１６階）

令和6年9月30日

22 不二サッシ健康保険組合 電話番号 044-520-0795 045-680-1630 令和6年9月30日

23 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 保険者番号 06139638 06142343 令和6年10月1日

24 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 郵便番号 192-8525 221-0022 令和6年10月1日

25 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 所在地 東京都八王子市石川町２９６７－３
神奈川県横浜市神奈川区守屋町３－１
２

令和6年10月1日

26 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 電話番号 042-646-5244 045-450-1850 令和6年10月1日

27 東ソー健康保険組合 郵便番号 746-8501 746-0015 令和6年10月1日

28 東ソー健康保険組合 所在地 山口県周南市開成町４５６０ 山口県周南市清水１－１０－２８ 令和6年10月1日

以上

八尾市（八尾市保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 オカムラグループ健康保険組合 所在地 神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
（天理ビル９階）

令和6年5月1日

2 ポーラ・オルビスグループ健康保険組合 所在地
東京都品川区西五反田２－１９－３
（五反田第一生命ビル４階）

東京都品川区西五反田２－２－１０
（ポーラ第二五反田ビル5階）

令和6年6月24日

3 上野グループ健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区山下町４６
（第１上野ビル）

神奈川県横浜市中区山下町７０－３
（Yokohama Bayside Building９階）

令和6年7月16日

4 理研健康保険組合 所在地
東京都中央区京橋１－４－１３
（初音ビル）

東京都中央区京橋１－４－１１
（竹本ビル）

令和6年7月22日

5 北陸鉄道健康保険組合 所在地 石川県金沢市割出町５５６ 石川県金沢市割出町５５９－１ 令和6年7月29日

6 日本貨物検数健康保険組合 所在地
東京都中央区築地１－１０－３
（日本貨物検数協会内）

東京都中央区築地１－１３－１４
（NBF 東銀座スクエア８階）

令和6年7月29日

7 三菱重工健康保険組合 所在地
東京都千代田区丸の内３－１－１
（国際ビル４階）

東京都千代田区丸の内１－６－５
（丸の内北口ビル１５階）

令和6年8月5日

8 東京アパレル健康保険組合 郵便番号 101-0032 101-0035 令和6年8月10日

9 東京アパレル健康保険組合 所在地 東京都千代田区岩本町２－５－７
東京都千代田区神田紺屋町８
(NCO神田紺屋町２階)

令和6年8月10日

10 東京アパレル健康保険組合 電話番号 03-3862-7541 03-3525-7325 令和6年8月10日

11 エア・ウォーター健康保険組合 郵便番号 060-0003 060-0052 令和6年8月19日

12 エア・ウォーター健康保険組合 所在地
北海道札幌市中央区北３条西１－２
（エア・ウォータービル）

北海道札幌市中央区南２条東１－１－
１４
（住友生命札幌中央ビル３階）

令和6年8月19日

13 愛三工業健康保険組合 郵便番号 474-0061 474-0074 令和6年9月1日

14 愛三工業健康保険組合 所在地 愛知県大府市共和町４－２８－１ 愛知県大府市共栄町７－１－１ 令和6年9月1日

令和６年11月29日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：５）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

15 蝶理健康保険組合 所在地
大阪府大阪市中央区淡路町１－７－
３

大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１
３

令和6年9月17日

16 経済産業関係法人健康保険組合 郵便番号 105-0001 108-0023 令和6年9月24日

17 経済産業関係法人健康保険組合 所在地 東京都港区虎ノ門２－２－５
東京都港区芝浦２－１４－４
（オアーゼネクスト芝浦４階）

令和6年9月24日

18 経済産業関係法人健康保険組合 電話番号 03-3583-8260 03-6361-2607 令和6年9月24日

19 大真空健康保険組合 所在地
兵庫県加古川市平岡町新在家字鴻野
１３８９

兵庫県加古川市平岡町新在家１１９２
－８

令和6年9月24日

20 不二サッシ健康保険組合 郵便番号 212-0058 220-8116 令和6年9月30日

21 不二サッシ健康保険組合 所在地
神奈川県川崎市幸区鹿島田１－１－
２
（新川崎ツインタワー５階）

神奈川県横浜市西区みなとみらい２－
２－１－１
（横浜ランドマークタワー１６階）

令和6年9月30日

22 不二サッシ健康保険組合 電話番号 044-520-0795 045-680-1630 令和6年9月30日

23 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 保険者番号 06139638 06142343 令和6年10月1日

24 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 郵便番号 192-8525 221-0022 令和6年10月1日

25 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 所在地 東京都八王子市石川町２９６７－３
神奈川県横浜市神奈川区守屋町３－１
２

令和6年10月1日

26 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 電話番号 042-646-5244 045-450-1850 令和6年10月1日

27 東ソー健康保険組合 郵便番号 746-8501 746-0015 令和6年10月1日

28 東ソー健康保険組合 所在地 山口県周南市開成町４５６０ 山口県周南市清水１－１０－２８ 令和6年10月1日

以上

一般財団法人　摂津市保健センター　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年10月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 オカムラグループ健康保険組合 所在地 神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
神奈川県横浜市西区北幸１－４－１
（天理ビル９階）

令和6年5月1日

2 ポーラ・オルビスグループ健康保険組合 所在地
東京都品川区西五反田２－１９－３
（五反田第一生命ビル４階）

東京都品川区西五反田２－２－１０
（ポーラ第二五反田ビル5階）

令和6年6月24日

3 上野グループ健康保険組合 所在地
神奈川県横浜市中区山下町４６
（第１上野ビル）

神奈川県横浜市中区山下町７０－３
（Yokohama Bayside Building９階）

令和6年7月16日

4 理研健康保険組合 所在地
東京都中央区京橋１－４－１３
（初音ビル）

東京都中央区京橋１－４－１１
（竹本ビル）

令和6年7月22日

5 北陸鉄道健康保険組合 所在地 石川県金沢市割出町５５６ 石川県金沢市割出町５５９－１ 令和6年7月29日

6 日本貨物検数健康保険組合 所在地
東京都中央区築地１－１０－３
（日本貨物検数協会内）

東京都中央区築地１－１３－１４
（NBF 東銀座スクエア８階）

令和6年7月29日

7 三菱重工健康保険組合 所在地
東京都千代田区丸の内３－１－１
（国際ビル４階）

東京都千代田区丸の内１－６－５
（丸の内北口ビル１５階）

令和6年8月5日

8 東京アパレル健康保険組合 郵便番号 101-0032 101-0035 令和6年8月10日

9 東京アパレル健康保険組合 所在地 東京都千代田区岩本町２－５－７
東京都千代田区神田紺屋町８
(NCO神田紺屋町２階)

令和6年8月10日

10 東京アパレル健康保険組合 電話番号 03-3862-7541 03-3525-7325 令和6年8月10日

11 エア・ウォーター健康保険組合 郵便番号 060-0003 060-0052 令和6年8月19日

12 エア・ウォーター健康保険組合 所在地
北海道札幌市中央区北３条西１－２
（エア・ウォータービル）

北海道札幌市中央区南２条東１－１－
１４
（住友生命札幌中央ビル３階）

令和6年8月19日

13 愛三工業健康保険組合 郵便番号 474-0061 474-0074 令和6年9月1日

14 愛三工業健康保険組合 所在地 愛知県大府市共和町４－２８－１ 愛知県大府市共栄町７－１－１ 令和6年9月1日

令和６年11月29日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：６）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

15 蝶理健康保険組合 所在地
大阪府大阪市中央区淡路町１－７－
３

大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１
３

令和6年9月17日

16 経済産業関係法人健康保険組合 郵便番号 105-0001 108-0023 令和6年9月24日

17 経済産業関係法人健康保険組合 所在地 東京都港区虎ノ門２－２－５
東京都港区芝浦２－１４－４
（オアーゼネクスト芝浦４階）

令和6年9月24日

18 経済産業関係法人健康保険組合 電話番号 03-3583-8260 03-6361-2607 令和6年9月24日

19 大真空健康保険組合 所在地
兵庫県加古川市平岡町新在家字鴻野
１３８９

兵庫県加古川市平岡町新在家１１９２
－８

令和6年9月24日

20 不二サッシ健康保険組合 郵便番号 212-0058 220-8116 令和6年9月30日

21 不二サッシ健康保険組合 所在地
神奈川県川崎市幸区鹿島田１－１－
２
（新川崎ツインタワー５階）

神奈川県横浜市西区みなとみらい２－
２－１－１
（横浜ランドマークタワー１６階）

令和6年9月30日

22 不二サッシ健康保険組合 電話番号 044-520-0795 045-680-1630 令和6年9月30日

23 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 保険者番号 06139638 06142343 令和6年10月1日

24 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 郵便番号 192-8525 221-0022 令和6年10月1日

25 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 所在地 東京都八王子市石川町２９６７－３
神奈川県横浜市神奈川区守屋町３－１
２

令和6年10月1日

26 ＪＶＣケンウッド健康保険組合 電話番号 042-646-5244 045-450-1850 令和6年10月1日

27 東ソー健康保険組合 郵便番号 746-8501 746-0015 令和6年10月1日

28 東ソー健康保険組合 所在地 山口県周南市開成町４５６０ 山口県周南市清水１－１０－２８ 令和6年10月1日

以上